
3Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 52 

623060, Свердловская область, Нижнесергинский район, пгт.Дружинино,  

ул. Железнодорожников 7а  

Приказ  

«21» мая 2024 года                                                          № 148-од 

Об итогах подготовки и проведения тренировки по пожарной 

эвакуации 
В соответствии с пунктом 9 постановления Правительства РФ от 

16.09.2020 № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в 
РФ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организацию эвакуации воспитанников и работников из здания 

МКДОУ 21.05.2024г. признать удовлетворительной. 

2. Действия обслуживающего и педагогического персонала во время 
эвакуации признать удовлетворительными. 

3. Ответственному за пожарную безопасность Морозовой Ларисе 
Александровне, за четкую организацию эвакуации воспитанников и 

сотрудников из здания МКДОУ, объявить благодарность. 
4. Всем работникам продолжить работу по реализации плана работы по 

обеспечению пожарной безопасности в МКДОУ на летний оздоровительный 
период и на 2024-2025 учебный  год, согласно своим должностным 

обязанностям, строго соблюдать противопожарный режим в здании и на 
территории МКДОУ детского сада № 52. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий:                            Т.А. Королева 


